ՀԱՎԵԼՎԱԾ
Կոտայքի մարզի Գառնի
Համայնքի ավագանու  01   հուլիսի 2020թ. N 6 
հերթական նիստի թիվ _23 -Ն որոշման

Գառնի համայնքի 2020թ-ի բյուջեի փոփոխություն և վերաբաշխում կատարելու վերաբերյալ
Հազար.դրամ
	Տողի համարը
	Բաժին
	Խումբ
	դաս
	Բյուջետային եկամուտների և ծախսերի գործառնական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի անվանումները
	Հոդված
	Ընդամենը
	Փոփոխություն
	ճշտված

	1352
	
	
	
	Համայնքի վարչական տարածքում ինքնակամ կառուցված շենքերի, շինությունների օրինականացման համար վճարներ

	
	1500.0
	+4465.64
	5965.64

	

ԾԱԽՍԵՐ

	2
	05
	1
	1
	Գառնիի կոմունալ տնտեսություն
	4511
	40051.5
	+4465.64
	44517.14

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	






